"XVII MexgyHapoaHblii TYpHUP NO N/1aBaHUIO cpeaun BeTepaHoB cnopTa "Bectep Macrtepc”

KanuHuHrpaa, b®Y um. U. KaHrta, 25 meTpos. 14-15.03.2015
nonyaBTomaTqucxuﬁ XPOHOMETpPAaX

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUI

ctadeTa 4x50 M BONIbHbIN CTUNDb, }KEHLMHDI

200-239
1 "Nperenp" 221 02:24.18 574
KonaguHa EneHa 1955 KannuunHrpag
KunnHa MapuHa 1963 KanuHuHrpag,
AneuwieHKo Hatanba 1957 KannHunHrpag
JlorsuHoBsa TaTbAHa 1964 KanuHuHrpag
160-199
1"Cnpyt" 161 01:56.80 PP 904
Lapbkosa UHra 1983 Apocnasnb
3anykaesa Onbra 1972 PbIBMHCK
PoH3nHa TaTbAHa 1971 PbIBMHCK
babukoBa EneHa 1973 Apocnasnb
2 "Mperenp" 163 02:00.88 815
Cbly PernHa 1987 KannHunHrpag
KanuHuHa TaTbAHa 1966 Mocksa
BeptoknHa Onbra 1973 KanuHuHrpag,
JaytoBa EneHa 1971 KannHunurpag
120-159
1 "Hangpe" 141 02:33.23 377
Baynwaitte 3rne 1986 Knalinega
Pumkesunytote KpuctmHa 1973 Knannega
CoHranneHe UnoHa 1977 Knannepa
OmenbyeHko OkcaHa 1983 Knaiinepa
cTtadeTa 4x50 M BO/IbHbIN CTU/Ib, MYXXUYUHDI
320-359
1 MKMN 322 03:17.38 548
Meuwepsakos BaneHTuH 1933 Mocksa
Topneukuit Cepreit 1936 Mocksa
PabuHoBuY Bnaanmmp 1924 Mocksa
MopuwuH AnekcaHap 1945 Mocksa
240-279
1 "Mperenp" 242 02:10.16 625
TuxoHoB Bayecnas 1946 CseTnoropck
Onpunanes Cepreit 1963 KannHunHrpag
AHOYKKUH Cepreit 1956 KannHunHrpag
Monos BukTtop 1953 BanTtuinck
2 "U-club" 265 02:22.27 479
Nyiire Akcenb 1949 TannuH
JlyknH Onas 1944 TannuH
Naxt Jlembut 1949 Tannu
batuwes AnekcaHap 1953 TannuvH



200-239

160-199

55-59

50-54

45-49

75-79

70-74

60-64

55-59

50-54

45-49

1 "Hesckue 3Bé3ab1"
bap:kak AHapen
Ypcyn CtaHucnas
Byb6n1KkoB KOHCTaHTUH
Nebepes MNasen

2 "Mperenp"

Jto6aBuH BukTop
boposukos Uropb
JlonuH Mpuropuit

Epwos Uropb

1 "Nperenv”
Kapakuues Ceprei
bonros Ceprei
Ywakos lOpunit
Macnakos AnekcaHap

2 "Hangpe"

Jlamayckac AHaproc
HOuesunuyc Anbemaac
Knnmac Aptypac
Kemaitnc Tomac

1 HarosuubliHa Jlapuca

1 Tuxommnposa Onbra
JlorsnHoBa TaTbAHA

1 TabakoBa EneHa

1 bpoasrvH Banepuit

1 Py»nukuii bopuc
2 JlyknH Onas

1 No3pnaes EBreHum
2 Kucenb Bnagumup

1 Kopotaes Ceprem
2 'nmnasos PuHaTt

1 loxoHA MaKcmm

1¥Ypcyn CraHucnas
2 lopbauyes HuKonak

200
1965
1968
1959
1968

209
1966
1964
1963
1958

166
1968
1978
1972
1976

195
1967
1958
1970
1970

CaHkT-MeTepbypr

CaHkT-MeTtepbypr

CaHkT-MeTtepbypr
Camapa

KannHunHrpag
KanuHuHrpag,
KannHunHrpag
KannHunHrpag

KanuHuHrpag,
lyces
KannHunHrpag
KanuHuHrpag,

Knaiinepa
Knalinepa
Knannega
Knalinepa

100 m 6atTepdnaii, }KeHLWMHbDI

1959

1963
1964

1967

fAlpocnasnb

KannHunHrpag
KanuHuHrpag,

MockBa

"U'yHaMM"

"Mperens"
"Mperenb"

"TLOINPK-macTepc”

100 m 6atTrepdnan, My>KUMHbI

1940

1944
1944

1955
1955

1960
1959

1961

1968
1967

MockBa

ExkaTepuHbypr
TannuH

Mocksa
KanuHuHrpag,

MockBa
Mocksa

CaHkT-MNeTepbypr

CaHkT-MNeTtepbypr
MockBa

"Onumn"

"HenTtyH"
"U-club"

"Yanka"
"Yanka"
"Bce 3B€3abl"
"HeBcKkue 3BE3ab!"

"HeBcKkue 3BE3ab!"
"YépHas KapaKkaTmua"

01:47.92

02:05.14

01:51.77

02:02.30

01:18.64

01:43.09

01:33.64

02:08.20

01:22.65
01:40.21

01:12.25
01:46.02

01:08.92
01:09.26

01:20.15

01:04.69
01:13.24

PP

DNS

PP

851

546

651

497

836

303

365

340

806
452

740
234

722
711

408

711
490



75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

75-79

70-74

65-69

60-64

LWep6buny Jlynsa
NlapknHa Hapgexaa
HukuTHa MpaHa

1 WaHrnHa UpurHa
2 KonapguHa EneHa

1 Keaposa Onbra

1 Ko3snosa CeeTnaHa
2 Manbuesa MapuHa
3 HosnkoBa MapuHa

4 Cynnmosa Onbra

1 OpnoBa /lioboBb

PumKeBuytoTe KpuctnHa

1 MexTteneBa Enena
2 CoHramnneHe MnoHa

1 KoposuHa Onbra
OmenbyeHko OKcaHa
CepreeBa AHHa

1 Baynwaiite 3rne

1 CkBapsio AHapen
2 HUKUTUH AHaTonumn

1 MopuwuH AneKkcaHap

1 Nlyiire Akcenb
2 Komos HOpwuit
3 Nlaxt Nembut
4 XapyeHKo AnekcaHap

1 batmwes AnekcaHap
2 LlepbaKkoB AneKkcel
3 Auawek AHOKewn
4 NpoHoB HuKonam

1938

1943

1950

1955
1955

1960

1965
1961
1961
1965

1969

1973

1978
1977

1984
1983
1984

1986

1939
1940

1945

1949
1946
1949
1947

1953
1954
1953
1952

100 m 6pacc, }KeHLWMUHbI

KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Knaiinepa

CaHkT-MeTepbypr
KanuHuHrpag,

Mocksa
CaHnkT-MeTepbypr
Apocnasnb
MockBa
CseT/bin
MockBa

Knalinepa

Mocksa
Knalinepa

MockBa
Knannega
[y6Ha

Knalinepa

"Mperens"

"HﬂHp,pe"

"Hesckue 3Bé3abI"
"Mperenp"

"YépHan KapakaTnua"

"HeBckue 3Bé3ab!"
llCnpyT"
"MocengoH"
"Mperens"

"Bce 3Bé3apbI"

"HﬂH,u,pe"

"TLLO/TNPK-macTepc”

"HﬂHApe"
"Bce 3Bé3apl"
"HﬂHApe"

"105-1 snemeHT"

"HﬂHApe“

100 m 6pacc, My>KUUHbI

Gdynia
Knannepa

MockBa

TannnH

poaHo

TannuvH
CaHnkT-MeTepbypr

TannuvH
OpguHuoBO
Gdynia
Mocksa

"Gdynia-masters"
"HFIHp,pe"

MEMN

"U-club"
"MK TIM"
"U-club"
"HeBckue 3Bé3ab!"
"U-club”
"Yaiika"
"Flota Gdynia"
"Tpoiika"

03:11.20

02:44.78

01:29.31
01:32.54

01:37.61

01:28.02
01:33.45
01:36.65
01:54.99

01:39.61

01:53.57

01:19.46
01:43.66

01:37.03
01:44.38
01:47.13

01:33.05

01:50.33
02:12.14

01:38.24

01:26.80
01:29.85
01:32.13
01:32.53

01:20.74
01:20.94
01:32.18
01:42.34

DNS

NT

NT

PP

NT

NT
NT

968
870

656

715
598
540
321

436

741
334

392

433

524
305

635

745
671
623
615

768
763
516
377



55-59

50-54

45-49

40-44

25-29

50-54

45-49

40-44

30-34

80-84

70-74

65-69

60-64

55-59

1 Epwos Nropb

1 bap»kak AHgpen
2 HeHnwuH KOpui
3 ExkKkoB Bagum
4 Bonkos Uropb
5 lonwH Fpuropuii

1 /lebepnes MNasen

2 NeHuykos Uropb

3 ¥Ypcyn CraHncnas

4 TrobasuH BukTop

5 Xopouwaes HOpuit

6 JTamayckac AHgptoc

1 ®dupunyeHko Cepreit
2 NeTpos Cepreit

1 AseTucbAHL, ApKaguii
Jlayyka MapTuHac

1 Tuxomunposa TaTbAHa

2 TutoBa UpuHa

1 Tabakosa EneHa

1 M'vHbKO OKcaHa

1 KoposuHa Onbra

1 bposuH Uropb

1 HosuuKkuit Apocnas

1 Naxt lembut

2 Hedepos Bnagnmup

3 KosblH4YeHKOo bopuc
Uennwes Cepren

1 batmwes AnekcaHap

1Twnasos PuHart
Mwuxainnos Cepreit

1958 KannHuHrpag,

1965 CaHkT-MeTepbypr

1964 PbIBUHCK
1965 KanuHuHrpag,
1961 Knalinepa

1963 KanuHuHrpag,

1968 Camapa
1967 Apocnasnb
1968 CaHkT-MeTepbypr
1966 KanuHuHrpag,
1966 Mocksa
1967 Knannepa

1973 dneKkTpocTanb
1973 Mocksa

1986 KanuHuHrpag,
1989 Knatinepa

"Mperenb"

"Hesckue 3Bé3abI"
"CnpyT"
"Mperenb"
"HﬂHApe“
"Mperenb"

"Hesckue 3Bé3abI"
"CnpyTt"
"HeBckue 3Bé3ab!"
"Mperenb"
"Tpoiika"
"Hangpe"

"Tpoiika"
"MocenaoH"

"HFIHApE"

400 m BOJIbHbIW CTU/b, YXEHLUUHbI

1964 CaHkTt-MeTtepbypr
1961 KanuHuHrpag,

1967 Mocksa
1973 KanuHuHrpag,

1984 MockBa

"Hesckue 3Bé3abI"
"Mperenb"

"TUOJNTNPK-macTepc"

"Bce 3Bé3apbI"

400 m BO/IbHbII CTU/Ib, MYXUMHbI

1932 Apocnasnb
1945 Mocksa

1949 TannuH
1949 CaHkTt-MeTepbypr
1947 KanuHuHrpag,
1946 KanuHuHrpag,

1953 TannnH

1959 MockBsa
1959 KanuHuHrpag,

llCnpy.rll
"Bce 3B€3apl"
"U-club"
"HeBckue 3Bé3abI"
"Mperenb"

"U-club"

"Bce 3BE3apbI"
"Mperens"

01:51.86

01:14.33
01:16.97
01:20.60
01:21.73
01:28.67

01:10.06
01:13.73
01:20.02
01:20.67
01:21.17
01:21.41

01:06.44
01:16.75

01:21.88
01:25.41

05:15.69

05:44.41

06:03.24

06:17.13

05:50.69

06:37.46
06:28.79
06:14.53
06:34.59
07:08.15
07:48.06
05:48.46

04:54.52
06:56.22

NT

PP

PP

NT

NT

261
800
720
627
602
471
806
692
541
528
519
514

883
573

415

715
551

448

370

421

888

562

520

445

348

547

773



50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

75-79

70-74

65-69

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

90-94

80-84

1 PyaeHko Buktop
2 [anknH Uropob

1 CmupHoB AnekcaHap
2 l'ent Uropob

1 Ywakos HOpwuit
Xmentok AmuTtpuii

1 KypHocoB AHapei

1 Kaprun Anekcei
Wynbra Anekcanap

1 Boakosa MaprapuTa

1 CbipBayeBa NpuHa

1 KysbmunHa Hapexkaa
2 YnbibbilwleBa BaneHTUHa

1 HarosuubliHa JTapuca

1 KunnHa MapuHa
HosukoBa MapuHa

1 byposa HoHHa

1 PoH3nHa TaTbAHa

2 Anekceea Jlapuca

3 flaytosa EneHa

1 CoHraineHe MnoHa

1 PomaHeHKoBa AnekcaHgpa

2 UapbKoBa UHra
OmenbyeHko OKcaHa

1 PabunHoBKUY Bnagnmup

1 Mewwepsakos BaneHTuH

1963 benropog
1965 CaHkT-NeTepbypr "HeBckue 3B€34b!1"

1968 KanuHuHrpag "Mperenb"
1966 KanuHuHrpag, "Mperenb"
1972 KanuHuHrpag "Mperenb"

1979 KanuHuHrpag,
1982 MockBsa
1987 CaHkT-NeTepbypr CUMK
1990 KanuHuHrpag,
50 m Ha cnuHe, }XeHLWUHbI

1938 Knannepa "Hangpe"

1942 CaHnkTt-MeTtepbypr "HeBckue 3B€3ab!"

1950 lpoaHo "MK TIM"
1948 MockKBa "MocenaoH"
1959 Apocnasnb "UyHamn"
1963 KanuHuHrpag "Mperens"
1961 MockBa "MocengoH"
1968 OybHa "105-11 anemeHT"
1971 PbIBMHCK "Cnpyt"
1975 Alpocnaenb "Cnpyt"
1971 KanuHuHrpag "Mperenp"
1977 Knaiinepa "Hangpe"
1984 MocKBa "CnpyTt"
1983 Apocnasnb "Cnpyt"
1983 Knalinepa "HaHngpe"

50 M Ha CNUHEe, MY»K4YUNHbI
1924 Mocksa MKMI

1933 MockBa MKMIN

04:59.71
05:21.74

04:47.21
05:58.22

04:54.94

05:54.59

05:00.04

04:56.80

06:08.88

01:02.16

00:59.53

00:48.98
00:49.02

00:39.10

00:41.69

00:36.56
00:36.36
00:38.00
00:38.92
00:43.03
00:32.15
00:35.94
00:43.29

01:13.70

00:48.60

NT

NT

DNS

NT

633
512

672
346

567

518

518

374

318

447
446

698

485

633
586
513
477
332

735
526

410

571



70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

35-39

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

1 MopwuH AnekcaHap

1 Ynbibbiwes Muxaun
2 TuxoHoB Bayecnas

1 Monos Buktop

1 AHouKmMH Cepreii
2 Ouesunuyc Anbeumpaac

1 J/lykoHeHKo Uropb
2 ApTémos Banepui

1 Kapakuues Ceprei
2 JTamaycKac AHaptoc
Kynakos Bauyecnas
Hosunkos EBreHui

1 bonros Ceprei

1 Bonkosa MaprapuTta
2 LLlepbwny Nlynsa

1 CbipBayeBa NpunHa
NlapknHa Hagexaa

1 HukutHa UpsHa

1 WaHrmnHa NpuHa
2 KonapguHa EneHa

1 AneweHko HaTtanba

2 Kegposa Onbra

3 WanraHoBa TaTbAHa
Jemunaosa AneBTuHa
PomaHeHKoBa TaTbAHa

1 Tuxomunposa TaTbAHa
2 Kosnosa CeeTnaHa

3 TutoBa MpuHa

4 KnnnHa MapuHa

5 lorenHoBa TaTbAHa
6 Manbuesa MapuHa
7 Cynnmosa Onbra

1 KannHuHa TatbAHa
2 bypoBsa HoHHa

1945

1946
1946

1953

1956
1958

1963
1961

1968
1967
1969
1969

1978

MockBa

Mocksa
CseTnoropck

Bantuick

KannHunHrpag
Knalinepa

CaHkT-MeTepbypr
MockBa

KanuHuHrpag,
Knaiinepa
KannHunHrpag
KanuHuHrpag,

lyces

MKMN

"MocenaoH"
"Mperenb"

"Mperenb"

"Mperenb"
"HﬂHApe"

"HeBckue 3Bé3ab!"
"Yanka"

"Mperenb"
"HFIH,CI,pe"

"Mperenb"

50 M BO/IbHbIN CTUNb, }KEHLUHDI

1938
1938

1942
1943

1950

1955
1955

1957
1960
1956
1958
1956

1964
1965
1961
1963
1964
1961
1965

1966
1968

Knaiinepa
KanuHuHrpag,

CaHnkTt-MeTepbypr
KannHunHrpag

Knalinepa

CaHnkTt-MeTepbypr
KanuHuHrpag,

KannHunHrpag
Mocksa
TyTaes
MockBa

KannHuHrpag,

CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTtepbypr
KannHunHrpag
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Apocnasnb
CseT/bll

Mocksa
Oyb6Ha

"Hangpe"
"Mperenb"

"Hesckue 3Bé3abI"

"HFIHApe"

"Hesckue 3Bé3abI"
"Mperenb"

"Mperenb"

"YépHas KapaKkaTmua"

llcnpyTll
"Mperenb"

"Hesckue 3Bé3abI"
"HeBcKue 3BE3ab!"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"CnpyTt"
"Mperenb"

"Mperens"
"105-1 anemeHT"

00:45.85

00:39.34
00:44.89

00:42.93

00:36.97
00:43.39

00:37.55
00:43.15

00:32.26
00:38.37

00:36.00

00:49.90
01:04.79

00:50.03
01:16.01

00:56.69

00:34.41
00:35.64

00:33.72
00:35.03
00:42.25
00:51.96
00:56.81

00:31.45
00:33.19
00:34.77
00:35.70
00:36.81
00:38.97
00:39.78

00:31.90
00:32.41

DQ-BaE
DNS

NT

NT
NT

439

572
385

388

516
319

424
279

605
360

393

429
196

328

185

683
614

646
576
328

721
613
533
493
450
379
356

600
572



40-44

35-39

30-34

25-29

90-94

80-84

75-79

70-74

65-69

60-64

1 babukosa EneHa

2 3anykaesa Onbra

3 BeptokuHa Onbra

4 Anekceesa Jlapuca

5 PoH3uHa TaTbAHa

6 daytoBa EneHa

7 N'mHbKO OKcaHa

Pumkesunytote KpuctmHa

1 Mextenesa EneHa
2 KnnprkaH Bapsapa
KasepuHa Mapwua

1 PomaHeHKoOBa AnekcaHapa
2 LlapbkoBa WHra
CepreeBa AHHa

1 Cbiv PermHa
Baynwaite 3rne

1 PabuHosuy Bnagmmup
1 bpoBuH Uropb

1 Topneukui Cepreit
2 CKkBapno AHapen

3 bpogArvH Banepuii
4 HUKUTKMH AHaTOoNMI

1 Pyxunukmnii bopuc
2 HoBuuKuii Apocnas
3 lykuH Onas

1 Netkay Oner

2 ABaeeB Butanui

3 Hedepos Bnagumup

4 Ko3blHYeHKo bopuc
Uenunwes Cepren
TuxoHoB Bayecnas

1 No3anes EBreHui

2 LLlepbaKkoB AneKkcel

3 utnosckuit BeHnamuH
4 MNonos BukTtop

5 Auawek AHaKen

6 [poHoB HuKkonam

7 Kucenb Bnagumunp

1973
1972
1973
1975
1971
1971
1973
1973

1978
1979
1979

1984
1983
1984

1987
1986

Apocnasnb
PbIBUHCK
KannHunHrpag
fAlpocnasnb
PbIBUHCK
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Knannega

Mocksa
Mocksa
MockBa

MockBsa
flpocnasnb
OybHa

KanuHuHrpag,
Knaiinepa

"Cnpyt"
"Cnpyt"
"Mperenb"
"CnpyTt"
"Cnpyt"
"Mperenb"

n HHHApelI
"TUOJTNPK-macTepc"

"Bce 3BE3apbl"

llCnpyT"
llcanTll
"105-1 sanemeHT"

"Mperenb"
"HHHApe“

50 M BONbHbINA CTU/Ib, MY>KUUHbI

1924

1932

1936
1939
1940
1940

1944
1945
1944

1947
1949
1949
1947
1946
1946

1955
1954
1951
1953
1953
1952
1955

MockBa
Apocnasnb

Mocksa

Gdynia

MockBa
Knalinepa

ExkaTepuHbypr

MockBa
TannuH

CaHkT-MeTepbypr
barpaTnmoHoBCK
CaHnkT-MeTepbypr

KannHunHrpag
KanuHuHrpag,
CseTnoropck

Mocksa
OAauHUoBO
MockBa
Bantuiick
Gdynia
MockBa
KannHunHrpag

MEMN
"CnpyT"

MKMM
"Gdynia-masters"
"Onumn"
"Hangpe"

"HenTyH"
"Bce 3Bé3apbI"
"U-club"

"HeBckue 3Bé3abI"
"Mperenb"
"HeBckue 3B€3ab!"
"Mperenb"

"Mperens"

"Yanka"
"Yanka"
"MocengoH"
"Mperenb"
"Flota Gdynia"
"Tpoika"

00:28.73
00:29.10
00:31.28
00:31.60
00:31.72
00:32.31
00:33.13
00:44.25

00:31.55
00:34.12
00:39.93

00:28.74
00:28.82
00:40.47

00:27.32
00:35.01

01:05.28

00:39.84

00:36.16
00:40.13
00:41.04
00:50.17

00:31.11
00:34.01
00:35.00

00:30.80
00:35.37
00:35.55
00:37.01
00:44.84

00:28.40
00:32.20
00:32.67
00:33.17
00:35.94
00:38.13
00:40.15

NT

NT

NT

NT

PP

NT
DNS

793
763
614
596
589
557
517

579
457

713
707

846

301

583

644
471
441
241

774
592
543

675
446
439
389

766
525
503
480
378
316
271



55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

1 by611KoB KOHCTaHTMH

2 KopoTaes Cepreit

3 lOuesunyyc AnbBugac

4 AHo4YKMH Ceprei

5 Epwos Uropb
Mwuxainnos Cepreit

1 HeHuwwuH Opuii

2 boposuKkos Uropb
3 AnpuHases Ceprei
4 ExXkoB Bagmm

5 JloxoHa Makcum

6 NonuH Mpuropuii

7 Aptémos Banepuii

1 ebepes MNasen
2 MeHuyKoB Uropb
3 Kapakumnes Ceprei
4 Ednmos MeTp
5 ltob6aBuH BukTop
6 CmumpHOB AnekcaHap
7 Fopbauyes Hukonam
8 ’emaitnc Tomac
9 Xopouwaes Kpwuii
10 Knumac ApTtypac
11 Menuxos KOpuii
12 HoBunKoB EBreHuit
Kynakos Bauyecnas

1 ®dupunyeHko Cepreit
2 Netpos Cepren

3 ®domuH Masen

4 Ywakos HOpuii

5 Tpyc Bagum

1 bonros Ceprew
2 Macnakos AnekcaHap
Xmentok Amutpui

1 KypHocoB AHapei
2 JlykbaHOB Muxann
3 XauvaTpAH KapneH

4 depopos Anekcei

1 Kaprun Anekcen
2 JlTayuka MapTuHac
ABeTnCbsHL, ApKaanii

1959
1960
1958
1956
1958
1959

1964
1964
1963
1965
1961
1963
1961

1968
1967
1968
1968
1966
1968
1967
1970
1966
1970
1967
1969
1969

1973
1973
1974
1972
1971

1978
1976
1979

1982
1984
1983
1982

1987
1989
1986

CaHkT-MNeTtepbypr
Mocksa
Knaiinepa
KanuHuHrpag,
KannHunHrpag
KanuHuHrpag,

PbIBMHCK
KanuHuHrpag,
KannHunHrpag
KannHunHrpag

CaHkT-MNeTtepbypr
KanuHuHrpag,
MockBsa

Camapa
fAlpocnasnb
KanuHuHrpag,
CaHnkT-MeTepbypr
KanuHuHrpag,
KannHunHrpag
Mocksa
Knalinepa
MockBsa
Knannepa
KanuHuHrpag,
KannHunHrpag
KanuHuHrpag,

dnekTpocTanb
MockBsa
LdonronpygHbii
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

lyces
KannHunHrpag
KannHunHrpag

MockBa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

FatymHa

CaHnkTt-MeTtepbypr
Knaiinepa
KanuHuHrpag,

"HeBcKue 3BE3apbl'
"Yanka"
"Hangpe"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"

"CnpyTt"
"Mperenb"
"Mperens"
"Mperens"

"HeBcKue 3BE3apbl'
"Mperens"
"Yaiika"

"HeBcKue 3BE3apbl'
"CnpyTt"
"Mperenb"
"Hesckue 3Bé3ab!'
"Mperenb"
"Mperens"

"YépHan KapakaTnua"

"HﬂHApe"
"Tpoinka"
"HHHApe“

"Tpoika"
"MocenaoH"
"KacaTtka"
"Mperenb"

"Mperenb"
"Mperens"

CLNK
"HHHApe“

00:27.89
00:27.95
00:32.35
00:33.32
00:37.16
00:43.03

00:28.80
00:28.84
00:29.42
00:30.72
00:31.88
00:32.02
00:35.05

00:25.35
00:27.37
00:27.63
00:27.64
00:28.17
00:28.41
00:28.52
00:30.09
00:30.41
00:30.72
00:30.83
00:31.20
00:48.23

00:25.39
00:28.52
00:28.98
00:29.08
00:29.65

00:27.39
00:27.51
00:32.03

00:26.36
00:27.37
00:27.60
00:29.42

00:26.83
00:28.65
00:30.99

NT

NT

NT

NT

741
736
475
435
313

605
603
568
499
446
440
336

843
670
651
651
615
599
592
504
489
474
469
452

785
554
528
522
493

560
553

618
552
538
444

584
480



160-199

120-159

320-359

160-199

240-279

160-199

1 "Nperenv”
Cbiy PernHa
KanuHnHa TaTtbAHa
BeptoknHa Onbra
Jaytosa EneHa

1 IlcnpyTll
3anykaesa Onbra
LapbkoBa MHra

IcTtadeTa 4x200 M BO/IbHbIN CTUJIb, }KEHLLUHDI

163
1987
1966
1973
1971

148
1972
1983

PomaHeHKoBa AneKkcaHgpa 1984

BbabukoBa EneHa
"Hanpgpe"

Baynwaiite 3rne
Pumkesunytote KpuctmHa
CoHrainneHe UnoHa
OmenbyeHko OkcaHa

1 MKMN
Mewepakos BaneHTUH
Topneukuit Cepret
PabuHoBuYy Bnaanmmp
MopwuH AnekcaHap

1 "Hesckue 3Bé3abl"
Edumos MeTtp
By6n1KkoB KOHCTaHTUH
Ypcyn CtaHuncnas
Nebepes MNasen

2 "Mperenb"

CMMpHOB AneKcaHap
Kapakuues Ceprei
Ywakos HOpuit
Jto6aBuH BukTop

1 "Mperenp"
AneuieHKko HatanbAa
TuTtosa UpuHa
Nonos Buktop
AsaeeB Butanuit

1"Cnpyt"
PoH3nHa TaTbAHa
Anekceesa Jlapuca
MNMeHuyyKoB Uropb
HeHnuwwuH KOpuii

1973
141
1986
1973
1977
1983

ctadeTta 4x200 M BOIbHDIN CTU/Ib, MYXUYUHbI

322
1933
1936
1924
1945

197
1968
1959
1968
1968

186
1968
1968
1972
1966

240
1957
1961
1953
1949

183
1971
1975
1967
1964

KanuHuHrpag,
Mocksa
KannHunHrpag
KanuHuHrpag,

PbIGUHCK
Apocnasnb
Mocksa
Apocnasnb

Knannepa
Knaiinepa
Knannepa
Knannepa

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

CaHkT-MeTepbypr

CaHnkTt-MeTtepbypr

CaHnkT-MeTepbypr
Camapa

KannHunHrpag
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KannHunHrpag

3ctadeTta 4x200 m BONbHbI CTUAb CMELLAHHasA

KanuHuHrpag,
KannHunHrpag
BbanTtuinck
barpaTnoHoBCK

PbIBMHCK
Apocnasnb
flpocnasnb

PbIBMHCK

10:10.93

10:02.47

17:16.16

09:04.45

09:25.38

11:48.01

10:49.97

PP

PP

DNS

PE PP

PP

PP

PP

864

787

675

800

715

680

565



240-279

240-279

craderta 4x100 m KOMBMHUPOBAHHAA, MY}KUYUHbDI

1 "HeBcKue 38€3ab1"
JlykoHeHKo Uropb
XapueHko AnekcaHgp
JloxoHAa Makcum
MNetkay Oner

242

1963 CaHkT-NeTepbypr
1947 CaHkT-Netepbypr
1961 CaHkT-NeTepbypr
1947 CankTt-MeTtepbypr

craderta 4x100 m KOM6MHUPOBAHHAA CMeLLAHHas

1"MNocenpgoH"
Ynbibbiwes Muxann
HosukoBa MapuHa
utnosckmin BeHnammx
Ynbibbiwesa BaneHTuHa

254

1946 MockBa
1961 MocKsa
1951 MockBa
1948 MockBa

05:20.82

06:13.14

PP

PP

760

667

75-79

60-64

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

80-84

75-79

70-74

LWepbwnu Nlynsa
1 KonaguHa EneHa
1 Tuxomunposa TaTbAHa
2 Tutosa UpuHa
3 MoanmoHeHKo Jlapuca
1 KannHuHa TatbAHa
1 babukosa EneHa
2 3anykaesa Onbra
3 BeptokmHa Onbra
4 Anekceesa Jlapuca

KnnaxxaH Bapsapa

1 LlapbKkosa WNHra
CepreeBa AHHa

1 Cobly PernHa

1 bposuH Uropb
1 BpoasruH Banepuii

1 Py»unukuii bopuc
2 HoBuukuit Apocnas

100 M BONbHbI CTU/b, }KEHLLUHDI
1938 KanuHuHrpag, "Mperenb"
1955 KanuHuHrpag "Mperenb"

1964 CaHkT-NeTepbypr "HeBckue 38€3ab1"

1961 KanuHuHrpag "Mperenb"
1965 KanuHuHrpag,

1966 Mocksa "Mperenb"
1973 Alpocnasnb "Cnpyt"
1972 PbIBMHCK "Cnpyt"
1973 KanuHuHrpag, "Mperenb"
1975 Alpocnaenb "Cnpyt"
1979 Mocksa "Bce 3B€3abl"
1983 Apocnasnb "Cnpyt"

1984 Ly6Ha "105-¢1 anemeHT'

1987 KanuHuHrpag "Mperens"
100 m BONIbHbIN CTU/Ib, MY>XUYMHbI

1932 Alpocnasnb "Cnpyt"
1940 Mocksa "Onmmn"
1944 ExkaTepuHbypr "HenTyH"
1945 MockKBa "Bce 3B€3apl"

10

02:42.11
01:16.11
01:08.46
01:15.94
01:28.62
01:10.83
01:02.95
01:07.47

01:07.80
01:13.25

01:04.10
01:27.42

01:00.44

01:24.75

01:37.04

01:14.45
01:21.88

NT

DQ-GA

NT

730
753
552
347
603
804
653

643
510

681

789

764

390

666
501



65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

1 Netkay Oner

2 ABaees Butanuii

3 Hedenos Bnagnmump
4 Uennwes Cepren

1 batuwes AnekcaHap

1 By611KoB KOHCTAHTUH

2 Epwos Uropb
Mwuxainnos Cepreit

1 PyaeHKo Buktop

2 AnpuHpses Ceprei

3 ExkKkoB Bagum

4 TankuH Uropb

1 CmupHoB AnekcaHgp

2 Edumos MeTp

3 lto6aBuH BuKTOp

4 Xemalitnc Tomac

5 Menuxos HOpuit

1 Ywakos HOpwuit

1 bonros Cepreu
2 Xmentok AmuTtpuii

1 KypHocoB AHgpei
2 depopos Anekce

1 Tayuka MapTuHac
ABeTHCbAHL, ApKaanit

1 HarosuubiHa Jlapuca

1 NorsnHoBa TaTbAHa

1 byposa HoHHa
2 TabakoBa EneHa

1 JayrtoBsa EneHa
1 CoHraineHe MnoHa

1 PomaHeHKoBa AnekcaHgpa

1947
1949
1949
1946

1953
1959
1958
1959
1963
1963
1965
1965
1968
1968
1966
1970
1967
1972

1978
1979

1982
1982

1989

1986

1959

1964

1968
1967

1971

1977

1984

CaHkT-MNeTtepbypr
barpaTnoHoBCK
CaHkT-MeTepbypr
KanuHuHrpag,

TannuH
CaHnkT-MeTepbypr
KanuHuHrpag,
KannHunHrpag
benropog
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
CaHkT-MeTtepbypr
KanuHuHrpag,
CaHkT-MNeTtepbypr
KannHunHrpag
Knalinepa
KannHunHrpag

KanuHuHrpag,

lyces
KanuHuHrpag,

MockBa
[aTynHa

Knalinepa
KannHunHrpag
fAlpocnasnb
KannHunHrpag

[y6Ha
Mocksa

KanuHuHrpag,
Knannepa

MockBa

11

"HeBckue 3BE3ab!"
"Mperenb"
"Hesckue 3Bé3abI"

"U-club”
"HeBckue 3Bé3ab!"

"Mperenb"
"Mperenb"

"Mperens"
"Mperenb"
"HeBcKue 3BE3ab!"

"Mperenb"
"HeBcKue 3BE3ab!"
"Mperenb"
"HﬂHApe"

"Mperenb"

"Mperenb"

"HﬂH,u,pe"

100 m Ha cnUHe, }XEeHLMUHbI

llLl'yHaMMH
"Mperens"

"105-11 anemeHT"

"TUONTNDK-macTepc"

"Mperens"
"HFIHp,pe"

llcnpyTll

01:09.97
01:19.20
01:20.39
01:41.11

01:10.14
01:01.00

01:28.58

01:01.32
01:03.98
01:06.00
01:06.24
01:01.04
01:01.58
01:02.11
01:06.33
01:08.39
01:03.38

01:02.09
01:11.48

01:00.00
01:04.60

01:03.07

01:09.64

01:23.44

01:38.92

01:18.68
01:31.79

01:24.92

01:35.19

01:11.23

DNS

NT

PP

658
454
434
218
591
800
261

712
627
571
565
648
631
615
505
461
536

547
359

572
458

465

763

370

649
409

470

303

685



80-84

70-74

65-69

60-64

55-59

45-49

75-79

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

1 Mewepakos BaneHTnH
1 MopwuH AnekcaHap

1 Ynbibbiwes Muxann

1 Monos Buktop

1 AHoukmMH Cepreii

1lTopbaues Hukonam

1 Bonkosa MaprapuTta

1 KysbmunHa Hagexkaa
HukntnHa NpaHa

1 WaHrmnHa NpuHa

1 HarosuuplHa flapuca
2 AneuleHKko HatanbAa
3 Kegposa Onbra

1 Ko3nosa CeeTnaHa

2 KunnHa MapuHa

3 Tuxomuposa Onbra

4 MonnmoHeHKo Jlapuca
5 Cynnmosa Onbra

1 byposa HoHHa
2 TabakoBa EneHa
3 OpnoB.a /lioboBb

1 babukosa EneHa

2 PoH3unHa TaTbAHa
Pumkesunytote KpnctmHa

1 MexTteneBa Enena

1 KoposuHa Onbra

2 OmenbyeHKo OKcaHa

3 CepreeBa AHHa

1 Baynwaiite 3rne

1933

1945

1946

1953

1956

1967

MockBa

MockBa

MockBa

Bantuick

KannHunHrpag

Mocksa

100 m Ha cnuHe, MYXK4YUHbI

MKMI
MKMI
"MocenaoH"
"Mperenp"
"Mperens"

"YépHan KapakaTuua'

100 m KOMN/IEKCHOE NJ1IaBaHUE, }KEHLUHDI

1938

1950
1950

1955

1959
1957
1960

1965
1963
1963
1965
1965

1968
1967
1969

1973
1971
1973
1978
1984
1983
1984

1986

Knannega

poaHo
Knalinepa

CaHkT-MeTtepbypr

fAlpocnasnb
KanuHuHrpag,
Mocksa

CaHnkT-MeTepbypr

KannHunHrpag

KanuHuHrpag,

KannHunHrpag
CeeT/ibii

OybHa
MockBa

MockBa
fAlpocnasnb
PbIBUHCK
Knalinepa

Mocksa

Mocksa
Knannepa
Oyb6Ha

Knannepa

12

"HHHApe"

"MK TIM"
"HﬂHApe“

"HeBcKue 3BE3ab!"

"UyHamn"
"Mperenb"
"YépHan KapakaTnua"
"HeBckue 3B€3ab!"
"Mperenp"
"Mperenp"

"Mperenb"
"105-11 anemeHT"
"TLO/INPK-macTepc”
"Bce 3Bé3apbl"
"CnpyT"
llCnpyTll
"Hanppe"
"TUOJINPK-macTepc"
"Bce 3B€3abl"
"HﬂH,ﬂ,pe"

"105-1 sanemeHT"

"HHHApe“

01:46.13

01:44.67

01:28.21

01:36.30

01:20.99

01:14.82

02:14.85

01:48.80
02:27.79

01:25.28

01:22.94
01:26.34
01:28.01

01:21.59
01:26.43
01:37.05
01:46.22
01:47.16

01:20.43
01:28.00
01:32.83

01:15.89
01:20.69
01:52.30
01:19.20
01:24.10
01:34.52
01:38.22

01:30.72

NT

NT

644

396

573

361

522

487

391

455

828

748
663
626

660
555
392
299
291

602
460
392
676
563
577
437
308
274

359



75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

30-34

25-29

65-69

55-59

50-54

1 CkBapnio AHapen
2 bpogArvH Banepuii
HUKUTUH AHaTOoNNI

1 lykmH Onas

1 XapuyeHKo AneKkcaHap

2 NNaxt lembut

3 Ko3biHYeHKO bopuc
TuxoHoB Bavecnas

1 No3anes EBreHuni
2 nUTNOBCKUIA BeHMamuH
3 lpoHoB Hukonai

1TvnAasos PuHaTt
2 lOuyesunyyc Anbeumaac

1 HeHnwwuH Opuii

2 PypeHko BukTop

3 lonwH Mpuropuii
ApTémoB Banepui

1 /lebepnes MNasen

2 Ypcyn CtaHncnas

3 Topbaues Hukonai
4 Namayckac AHaptoc
5 Xopouwaes HOpuit

6 l'eit Nropb

7 Knnumac ApTtypac

1 ®npuueHko Ceprel

1 ®epopos Anekceit

1 Kaprun Anekce

1 Ynbibbiwea BaneHTnHa
HukntnHa NpaHa

1 AneweHKo HaTtanbsa

1 Tuxommposa Onbra
2 Cynnmosa Onbra

100 m KOMN/IEKCHOE N/IaBaHUE, MYXKUYUHbI

1939
1940
1940

1944

1947
1949
1947
1946

1955
1951
1952

1959
1958

1964
1963
1963
1961

1968
1968
1967
1967
1966
1966
1970

1973

1982

1987 CaHkTt-MeTtepbypr

Gdynia
Mocksa
Knaiinepa

TannuH

CaHkT-MeTepbypr

TannuvH
KannHunHrpag
CseTnioropck

MockBa
MockBa
MockBa

MockBa
Knalinepa

PbIBUHCK
benropopg
KanuHuHrpag,
Mocksa

Camapa

CaHnkT-MeTepbypr

Mocksa
Knannepa
MockBa
KanuHuHrpag,
Knaiinepa

dneKkTpocTanb

[aTynHa

"Gdynia-masters"

"Onumn"
"HﬂH,Cl,pe"

"U-club"

"Hesckue 3Bé3abI"

"U-club"
"Mperenb"
"Mperenb"

"Yaiika"
"MocengoH"

"Tpoiika"

"Bce 3Bé3apbI"
n HFIH,CI,pe"

llcnpyTll

"Mperenb"
"Yanka"

"Hesckue 3Bé3abI"
"HeBcKkue 3B€3ab!"
"YépHan KapakaTnua"

"Hangpe"
"Tpoiika"
"Mperenb"
"Hangpe"

"Tpoika"

CLnK

50 m 6aTTepdnai, }KeHLWUHbI

1948
1950

1957

1963
1965

Mocksa
Knannepa

KannHunHrpag

KanuHuHrpag,
CseT/bli

13

"MocengoH"
"HﬂHApe"

"Mperens"

"Mperens"
"Mperenb"

01:45.22
01:51.05

01:34.85

01:22.78
01:24.46
01:47.97

01:16.47
01:19.40
01:44.70

01:15.01
01:32.21

01:11.82
01:15.46
01:23.41

01:04.26
01:07.02
01:13.25
01:16.00
01:17.11
01:17.78
01:20.92

01:02.39

01:16.08

01:10.35

00:49.58

01:12.52

00:37.10

00:42.89
00:50.94

DNS

DQ-IMC-BaF

DNS

NT

503
428

521

655
617
295

681
608
265

655
353

644
555
411

827
729
558
500
478
466
414

830

410

494

399

651

367
219



45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

80-84

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

1 KannHuHa TaTbAHa

1 BeptokunHa Onbra
2 JaytoBa EneHa

CoHraineHe NnoHa
1 PomaHeHKoBa AnekcaHgpa

1 Coblu PernHa

bposuH Uropb
1 Topneukui Cepreit

1 Py»uugkuii bopuc
2 JlyknH Onas
3 HoBuuKKit Apocnas

1 Asaees Butanuii
2 MeTKay Oner
3 TuxoHoB Bavecnas

1 No3pnaes EBreHumn
2 Monos BukTop
3 Kucenb Bnagnmup

1 KopoTtaes Cepreit

2 bybnnkos KOHCTaHTUH
3 vnaszos PuHat

4 AHo4YKMH Cepreii

1 bap:kak AHapen

2 boposwuKkos Uropb

3 lMankuH Uropb

4 JlykoHeHKo Uropb

5 loxoHAa MaKkcum

6 AnpuHases Ceprei
Abaywenuwsnnn Feopruit
ApTémos Banepuit

1Y¥Ypcyn CraHucnas

2 Kapakuwnes Ceprei

3 Epumos lMeTp

4 Kemaiitnuc Tomac

5 HosuKos EBreHunii
Kynakos Bauyecnas

1966

1973
1971

1977

1984

1987

MockBa

KannHunHrpag
KanuHuHrpag,

Knalinepa
MockBa

KannHunHrpag

"Mperens'

"Mperens'
"Mperens'

n HﬂHApe“
llcnpyTll

"Mperens'

50 m 6aTTepdnan, My*KUUHbI

1932

1936

1944
1944
1945

1949
1947
1946

1955
1953
1955

1960
1959
1959
1956

1965
1964
1965
1963
1961
1963
1962
1961

1968
1968
1968
1970
1969
1969

Apocnasnb
MockBa

ExkaTepuHbypr
TannunH
Mocksa

barpaTnoHoBCK
CaHnkT-MeTtepbypr
CseTnoropck

Mocksa
Bantuiick
KannHunHrpag

MockBa
CaHkT-MNeTtepbypr
MockBa
KannHunHrpag

CaHnkTt-MeTtepbypr
KannHunHrpag
CaHnkTt-lMeTepbypr
CaHnkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
KanuHuHrpag,
Mocksa
Mocksa

CaHkT-MeTtepbypr
KannHuHrpag,
CaHkT-MNeTtepbypr
Knaiinepa
KanuHuHrpag,
KannHunHrpag

14

"CnpyT"
MKMN

"HenTyH"
"U-club"
"Bce 3B€3apl"

"Mperenb"
"HeBckue 3Bé3abI"
"Mperenb"

"Yainka"
"Mperens"

"Yanka"
"HeBcKkue 3BE3ab!"
"Bce 3BE3apbI"
"Mperenb"

"Hesckue 3Bé3abI"
"Mperenb"
"Hesckue 3Bé3abI"
"HeBckue 3B€3ab!"
"HeBckue 3B€3ab!"
"Mperenb"
"Bce 3BE3abl"
"Yaiika"

"HeBcKue 3BE3ab!"
"Mperenb"
"HeBcKue 3BE3ab!"
"Hangpe"

00:35.83

00:33.04
00:36.98

00:41.60

00:31.59

00:30.16

00:53.82

00:32.75
00:40.45
00:41.03

00:36.24
00:38.12
00:45.32

00:32.00
00:41.68
00:45.51

00:30.13
00:31.40
00:32.07
00:35.00

00:29.58
00:31.71
00:33.00
00:34.01
00:34.05
00:34.32

00:29.79
00:30.29
00:30.72
00:31.97
00:38.77

NT

DNS

PP

DQ-GA
DNS

DNS

552

660
471

696

767

281

951
505
484

537
461
274

718
325
249

747
660
620
477

714
580
514
470
468
457

641
609
584
518
201



40-44

35-39

30-34

25-29

75-79

70-74

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

80-84

75-79

1 MeTpos Cepren
2 ®omuH Masen
3 Ywakos HOpuit

1 MacnakoB AnekcaHgp
2 bonros Cepreit

1 KypHocoB AHapen
2 lykbaHoB Muxann

1 Kaprun Anekcei

1 Bonkosa MaprapuTa

2 Lepbwny Nlynsa
JlapknHa Hagexaa

1 KonaguHa EneHa
2 WaHrnHa UpuHa

1 Keaposa Onbra

2 Jemnposa AneBTuHaA
PomaHeHKoBa TaTbAHa

1 Manbuesa MapuHa

2 Kosnosa CeeTnaHa

3 JloreuHoBa TaTbsAHa
KnnnHa MapuHa

1 Opnosa /lioboBb

1 3anykaesa Onbra
Pumkesuutote KpucTtmHa

1 Mextenesa EneHa
KasepuHa Mapua

1 KoposuHa Onbra
OmenbyeHko OKcaHa

1 Baynwaiite 3rne

1 Mewepakos BaneHTnH

1 CkBapno AHapen
2 HUKUTUH AHaTtonumn

1973
1974
1972

1976
1978

1982
1984

1987

1938

1938

1943

1955
1955

1960
1958
1956
1961
1965
1964
1963
1969

1972
1973

1978
1979

1984
1983

1986

1933

1939
1940

MockBsa
donronpygHbii
KannHunHrpag

KannHunHrpag
lyces

MockBsa
KanuHuHrpag,

CaHkT-MeTepbypr

"MocengoH"
"KacaTka"
"Mperenb"

"Mperenb"
"Mperenb"

CUnK

50 m 6pacc, }KeHLMUHDI

Knannepa
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,

KannHunHrpag
CaHnkTt-lMeTepbypr

"HHHApe“
"Mperenb"

"Mperenb"
"Hesckue 3Bé3abI"

Mocksa "YépHan KapakaTuua'
Mocksa
KanuHuHrpag, "Mperenb"
Apocnasnb "CnpyTt"
CaHkT-MeTepbypr "HeBcKkue 3Bé3ab!"
KanvHuHrpag, "Mperenb"
KanuHuHrpag, "Mperens"
MockBa "Bce 3BE3apbI"
PbI6UHCK "Cnpyt"
Knannepa "Hangpe"
MockBa "TUOJINPK-macTepc"
Mocksa
MocKBa "Bce 3Bé3apl"
Knannega "Hangpe"
Knannepa "HaHngpe"
50 m 6pacc, My>KuMHbI
Mocksa MKMI
Gdynia "Gdynia-masters"
Knanepa "Hangpe"

15

00:29.43
00:31.41
00:33.01

00:30.14
00:32.03

00:27.60
00:30.37

00:30.32

01:06.14

01:13.31

01:27.29

00:41.95
00:42.02

00:44.79

00:56.48

00:59.78

00:41.85

00:42.39

00:45.06

00:45.17

00:41.70

00:36.77

00:49.95

00:44.74
00:47.86

00:43.01

00:52.19

00:47.14
00:56.53

NT

PP

NT

DNS

DQ-GA

NT

NT

PP

620
510
439

532
443

689
517

493

379
278

859
854

616
307

631
607
505

434

531

699

377

424

598

601
348



70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

1 MopwuH AnekcaHap

1 lyire Akcenb

2 Komos HOpuii

3 XapyeHKo AnekcaHap
4 Naxt Nlembéut

5 Ko3biHYeHKo bopuc

6 Llennwes Ceprei

1 batuwes AnekcaHap

2 LlepbaKkoB AneKkcel

3 Auawek AHOKen

4 XnTnoBCcKMi BeHnammH
5 [lpoHoB HuKonak

1 lOuesnyyc AnbBuaac
2 Epwos Uropb

1 bap:kak AHapen

2 HeHuwmH Opuit

3 ExkkoB Bagum

4 Bonkos Uropb

5 boposukos Uropb

6 JlykoHeHKo Uropb

7 NonwuH Mpuropum

Abaywenuwsnnn leopruit

1 Nebepnes MNasen
2 MeH4yyKoB Uropb
3 CmnpHoB AnekcaHgp
4 Kapakuues Cepreit
5 Nto6aBuH BukTop
6 JTamaycKkac AHAptoc
7 Xopowaes Kpuii
8 l'ent Uropb
9 HosukoB EBreHui
10 Knumac ApTypac
11 Kynakos Bayecnas

1 ®dupunyeHko Cepreit
2 NeTpos Cepreit

1 MacnakoB AnekcaHgp
Xmentok Amutpuii

1 lykbaHOB Muxamn

1 ABeTucbsAHL, ApKaguii
Nayyka MapTuHac

1945

1949
1946
1947
1949
1947
1946

1953
1954
1953
1951
1952

1958
1958

1965
1964
1965
1961
1964
1963
1963
1962

1968
1967
1968
1968
1966
1967
1966
1966
1969
1970
1969

1973
1973

1976
1979

1984

1986
1989

MockBa

TannuvH
poaHo
CaHkT-MeTtepbypr
TannuH
KanuHuHrpag,
KannHunHrpag

TannuvH
OguHuoBO
Gdynia
Mocksa
MockBa

Knaiinepa
KanuHuHrpag,

CaHnkT-MeTepbypr
PbIBUHCK
KannHunHrpag
Knannepa
KanuHuHrpag,
CaHnkT-MeTepbypr
KanuHuHrpag,
MockBa

Camapa
flpocnasnb
KannHunHrpag
KanuHuHrpag,
KannHunHrpag
Knaiinepa
Mocksa
KannHunHrpag
KanuHuHrpag,
Knannega
KannHunHrpag

dnekTpocTanb
MockBsa

KannHunHrpag
KanuHuHrpag,

KannHunHrpag

KannHunHrpag
Knannepa

16

MKMN

"U-club"
"MK TIM"
"HeBcKue 3BE3ab!"
"U-club”
"Mperenp"

"U-club"
"Yaiika"
"Flota Gdynia"
"MocengoH"
"Tpoika"

"H)‘-IH,D,pe"
"Mperenb"

"HeBckue 3Bé3abI"
"CnpyTt"
"Mperens"
"Hanppe"
"Mperenb"
"HeBckue 3Bé3ab!"
"Mperenb"
"Bce 3BE3apbI"

"HeBcKkue 3BE3ab!"
llcnpyTll
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Hanppe"
"Tpoika"
"Mperenb"

llHﬂHp'pell
"Tpoiika"
"MocengoH"

"Mperenb"

"Hangpe"

00:42.08

00:38.16
00:38.53
00:39.45
00:42.82
00:52.82
00:58.41

00:35.74
00:37.07
00:41.45
00:42.44
00:45.34

00:47.55
00:48.01

00:33.04
00:34.03
00:35.64
00:38.17
00:39.59
00:39.61
00:39.68

00:32.15
00:33.71
00:34.21
00:34.24
00:35.48
00:36.48
00:37.36
00:37.94
00:38.33
00:41.07
00:42.96

00:30.74
00:33.95

00:34.61
00:41.09

00:35.30

00:35.98
00:37.37

DNS

NT

NT

695

743
722
672
526
280
207

795
713
510
475
389

310
301

816
747
650
529
475
474
471

799
693
663
661
594
547
509
486
471
383
335

822
610

555

497

555



3ctadeTa 4x50 m KOMOMHUpPOBaHHAA CMeLUaHHanA

240-279
1 "Nperenv” 243 02:34.49
AHouKMH Cepreii 1956 KanuHuHrpag,
KonsgnHa EneHa 1955 KanuHuHrpag,
AsgeeB Butanuit 1949  barpaTMoHOBCK
AneweHko HaTanbA 1957 KannuunHrpag
200-239
1 "HeBcKue 3B€3ab1" 204 02:16.63
Kosnosa CeeTnaHa 1965 CaHkTt-MeTtepbypr
Nebepes MNasen 1968 Camapa
LWaHrnHa NpuHa 1955 CaHkT-MeTtepbypr
Ypcyn CtaHuncnas 1968 CaHkT-MeTepbypr
2 "Mperenb" 200 02:19.01
Kapakuues Ceprei 1968 KanuHuHrpag,
E)xxkoB Bagum 1965 KanuHuHrpag,
KanunHuHa TatbAHa 1966 Mocksa
Tutosa UpuHa 1961 KanuHuHrpag,
160-199
1"Cnpyt" 162 02:07.32
PomaHeHKoBa AneKkcaHapa 1984 Mocksa
MNeHuykos Uropb 1967 Apocnasnb
HeHuwwnH KOpuii 1964 PbIGUHCK
Lapbkosa UHra 1983 fAlpocnasnb
2 "Mperenp" 165 02:09.61
YekytoB Bnagumunp 1967 KannHunurpag
CmupHoOB AnekcaHgp 1968 KannHunHrpag
Cbiy PernHa 1987 KannHunHrpag
BeptoknHa Onbra 1973 KanuHuHrpag,
120-159
"Hangpe" 144 DQ-RB
HOuesunuyc AnbBngac 1958 Knaiinepa
OmenbyeHko OKcaHa 1983 Knaiinepa
Baynuwaiite 3rne 1986 Knalinepa
Nayyka MapTtuHac 1989 Knalinepa
craderta 4x50 M KOMOUHMPOBAHHAA, MYXXUMNHbI
320-359
1 MKMN 322 03:27.55 PP
Mewepakos BaneHTUH 1933 MockBa
MopuwuH AnekcaHap 1945 Mocksa
Topneuxuit Cepreii 1936 MockBsa
PabunHoBuY Bnagmumump 1924 MockBa
160-199
1"Haupgpe" 192 02:18.89
Namayckac AHgptoc 1967 Knalinega
Bonkos Uropb 1961 Knannega
emantnc Tomac 1970 Knannepa
Knnmac Aptypac 1970 Knannepa
[NaBHbIN cyaba COPEBHOBAHMM B. B. ByHWH

17

717

727

690

760

721

753

483



KnybHoe nepBeHCTBO

Mo ocobbim ycnoBuam:
pe3ynbTaToB B 3a4eT: 15, ayylmnx ot cnoprcmeHa: 3, pesynbratos acrader: 2

1 "HeBcKue 3Bé3ab!" 13567
2 "Cnpyt" 12763
3 "Mperenb" 12459
4 "Hanppe" 8379
5"U-club" 7456
6 "Yaika" 7045
7 "Bce 3Bé3apbl!" 6763
8 MKMI 6646
9 "MocengoH" 6586
10 "Tpoiika" 5134
11 "YépHasn KapakaTnya" 3538
12 "TUO/INPK-macTepc" 3336
13 "HentyH" 2531
14 "UyHamu" 2347
15 "MK TIM" 2295
16 "105-1 anemeHT" 2158
17 "Gdynia-masters" 1628
18 CUMNK 1596
19 "Flota Gdynia" 1404
20"0Onmmn" 1259
21 "KacaTka" 1038

[NaBHbI CyabA COPeBHOBAHMM B. B. byHuWH



JinuHoe nepseHcTBO, XKEHLNHbI

Cymma ny4ywimx 3 pe3ynbrtaTtoB

H W N R

N =

NGOV A, WNPR

w
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Bosnkosa Mapraputa
Wepbuu Nlymsa
CbipBayeBa MpuHa

KysbmunHa Hagexpa
Ynbibblilwesa BaneHTUHa

HuKnTMHA UpaHa

LWaHrnHa UpuHa
KonaguHa EneHa

HarosuubliHa Jlapuca

AneuweHKko HaTtanbsa
Kegposa Onbra
LWanraHosa TaTbAHa
Jemnposa AneBTnHa

Tuxomumposa TaTbAHa
Kosnosa CBeTnaHa

TutoBa MpuHa
Manbuesa MapuHa
KnnanHa MapwuHa
JlorsnHoBa TaTbAHa
Tuxomuposa Onbra
Cynnmosa Onbra
MonumoHeHKo Jlapuca
Hosukosa MapuHa

byposa HoHHa

KannHuHa TaTbAHa
Tabakosa EneHa
Opnosa /lio6oBb

babukosa EneHa
3anykaesa Onbra
BeptoknHa Onbra
PoH3nHa TaTbAHa
Anekceesa flapuca
JayTtoBa EneHa
vHbKO OKCcaHa

1938

1938

1942

1950
1948

1950

1955
1955

1959

1957
1960
1956
1958

1964
1965

1961
1961
1963
1964
1963
1965
1965
1961

1968

1966
1967
1969

1973
1972
1973
1971
1975
1971
1973

75-79

75-79

70-74

65-69
65-69

65-69

60-64
60-64

55-59

55-59
55-59
55-59
55-59

50-54
50-54

50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54

45-49

45-49
45-49
45-49

40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44

Hangpe
Mperenb
HeBscKkune 3B8é34bl

MK TIM
MoceliaoH

Hangpe

HeBckue 3B€34pbl
Mperenb

LyHamun

Mperenb

YépHaa KapakaTtunua
CnpyTt

Bes Knyba

HeBckue 3B€34pbl
HeBckue 3B€34pbl

Mperenb
Cnpyt
Mperenb
Mperenb
Mperenb
Mperenb
Bes knyba
MocenaoH

105-11 sanemeHT

Mperenb
rUONMMDK-macTepc
Bce 3Bé34bl

Cnpyt
Cnpyt
Mperenb
Cnpyt
Cnpyt
Mperenb
bes knyba

1199

474

646

902
845

185

2650
2459

2347

1960
1898
328
307

2189
1988

1636
1608
1533
1325
1062
968
646
540

1884

1755
1317
1262

2273
1947
1917
1738
1619
1505

887



T H WN R N R

[

Mextenesa EneHna

CoHraiineHe NnoHa
KnnaxkaH Bapsapa

PomaHeHKoBa AneKkcaHapa
LlapbkoBa NHra

KoposuHa Onbra
OmenbyeHko OkcaHa
Cepreesa AHHa

Cbly PervHa
Baynwalite drne

1978

1977
1979

1984
1983
1984
1983
1984

1987
1986

35-39

35-39
35-39

30-34
30-34
30-34
30-34
30-34

25-29
25-29

FUONUDK-macTepc

Hangpe
Bce 3Bé34bl

Cnpyt

Cnpyt

Bce 3Bé34bl
Hangpe

105-11 anemeHT

Mperenb
Hanape

2019

969
457

2144
1914
1250
308
274

2402
1216



JinuHoe nepseHcTtBOo, MYXXYUHDI

Cymma ny4ywimx 3 pe3ynbrtaTtoB
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PabuHoBWY Bnagmumup 1924
bpoBuH Uropb 1932
Mewepakos BaneHTnH 1933
CKBapsio AHgpel 1939
BpogsarnnH Banepuii 1940
Topneukuit Ceprem 1936
HUKNTUH AHaTOoNMI 1940
Py»unuKmin Bopuc 1944
MopuwunH AnekcaHgp 1945
HoBuukuii Apocnas 1945
JlyknH Onas 1944
XapueHKo AneKkcaHap 1947
MNetkay Oner 1947
Naxt Nembut 1949
Nyire Akcenb 1949
Asaees Butanui 1949
Komos HOpuit 1946
Hedenos Brnagummp 1949
Ynbibbiwes Muxaun 1946
Ko3biH4yeHKO bBopuc 1947
TuxoHoB BAvecnas 1946
Uenunwes Ceprei 1946
MNo3ases EBreHuni 1955
batuwes AnekcaHap 1953
LLlepbakoB Anekcen 1954
Hutnoscknin BeHmammH 1951
Auawek AHaKeln 1953
MNonos Buktop 1953
[OpoHos Hukonai 1952
Kucenb Bnagumnp 1955
KopoTaes Cepreit 1960
Byb6nnkoB KOHCTAHTUH 1959
M'mnasos PuHat 1959
AHOYKMH Cepreit 1956
Ouesunuyc AnbBumaac 1958
Epwos Nropb 1958
bapkak AHgpel 1965

90-94 MKMI
80-84 Cnpyrt
80-84 MKMI

75-79  Gdynia-masters
75-79  Onumn

75-79  MKMN
75-79  Hauppe

70-74  HentyH
70-74 MKMN
70-74  Bce 3Bé34bl

70-74  U-club

65-69 HeBckue 3B€34pbI
65-69 HeBckue 3B€34pbI
65-69 U-club

65-69 U-club

65-69 Tlperenb

65-69 MKTIM

65-69 HeBckue 3B€34pbI
65-69 TocenaoH

65-69 Tlperenb

65-69 Tlperenb

65-69 bes knyba

60-64 Yaitka
60-64 U-club
60-64 Yaitka

60-64 TMocenaoH
60-64 Flota Gdynia
60-64 Tlperenb
60-64 Tpolika
60-64 bes knyba

55-59 Yaiika
55-59 Hesckue 3B€34pbl
55-59 Bce 3Bé34pbl

55-59 Tperenb
55-59 HaHpgpe
55-59 Tlperenb

50-54 Hesckue 38é3abl

711

2235
1813

1628
1259

925
894

2531
1769
1655

1569

1942
1794
1766
1488
1437
1393
1318
1145
1032
659

425

2224
2154
2001
1586
1404
1229
1082
754

2205
2201
2139

1515
1147
875

2330
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HeHunwunH HOpuit
PyaeHKo Buktop
ExXkoB Bagnm
boposukos Nropb
OunpuHases Cepren
lankmH Uropb
JNlonwuH Mpuropwmi
JlykoHeHKo Uropb
JloxoHA Makcum
Bonkos Uropb
ApTémoB Banepui

Nebepes Masen
Ypcyn CraHucnas
MNeHuykos Uropb
CmupHOB AnekcaHap
Kapakunes Cepreit
Edumos MeTp
Ntob6aBuH BuKTop
lopbaues HuKonam
Jlamayckac AHaptoc
*Kemalitnuc Tomac
Xopouwaes HOpwnit
Fent Uropb

Knumac Aptypac
HosukoBs EBreHuii
Menuxos HOpui
Kynakos Bayecnas

®dunpuuerko Ceprei
MeTtpos Cepreit
Ywakos HOpuii
®omuH Masen
Tpyc Bagmum

Macnakos AnekcaHap
Bonros Ceprem
Xmentok Omutpui

KypHocoB AHapei
JlykbaHOB Munxaunn
depopos Anekcel
XauatpsaH KapneH

KapruH Anekcem
Nayyka MapTuHac
ABeTuCbAHU, ApKagumn

1964
1963
1965
1964
1963
1965
1963
1963
1961
1961
1961

1968
1968
1967
1968
1968
1968
1966
1967
1967
1970
1966
1966
1970
1969
1967
1969

1973
1973
1972
1974
1971

1976
1978
1979

1982
1984
1982
1983

1987
1989
1986

50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54

45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49

40-44
40-44
40-44
40-44
40-44

35-39
35-39
35-39

30-34
30-34
30-34
30-34

25-29
25-29
25-29

CnpyTt

bes3 knyba
Mperenb
Mperenb
Mperenb
HeBckue 3BE€34pbl
Mperenb
Hesckue 38€34pbl
Hesckue 38€34pbl
Hangpe

Yalika

HescKkue 3B€3ab
Hesckune 3B€3ab
Cnpyt

Mperenb
Mperenb
HeBckune 3BE3ab
Mperenb
YépHaa Kapakatuua
HaHnape
HaHnape
TpoWkKa
Mperenb
Hanape

bes Knyba

bes knyba

Bes knyba

TpoWka
MoceiaoH
Mperenb
KacaTka
Bes knyba

Mperenb
Mperenb
Bes knyba

Bes Kknyba
bes Knyba
Bes knyba
Bes knyba

CunK
HaHnape
Bes knyba

2111
1900
1848
1658
1652
1591
1382
1368
1322
1131
615

2476
2081
2055
1983
1921
1866
1824
1640
1561
1527
1517
1298
1271
1214
930
335

2535
1803
1625
1038
493

1640
1550
359

1879
1566
1312
538

1596
945
885



AbcontoTHoe nepBeHCcTBO, XK
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Cymma ny4ywimx 3 pe3ynbraTtoB

LWaHrnHa UpuHa
KonagunHa EneHa
Cbly PermHa
HarosuubiHa Jlapuca
babukosa EneHa
TuxommpoBa TaTbAHa

PomaHeHKOBa AneKcaH,u,pa

MexTtenesa EneHa
Kosnosa CBeTnaHa
AneweHKo Hatanba
3anykaesa Onbra
BeptoknHa Onbra
LlapbkoBa NHra
Kegposa Onbra
byposa HoHHa
KanuHuHa TaTbAHa
PoH3uHa TaTbAHa
Tutosa UpuHa
Anekceesa flapuca
Manbuesa MapuHa
KnnnHa MapwuHa
[ayTtosa EneHa
JlorsnHoBa TaTbAHa
TabakoBa EneHa
Opnoga /ltoboBb
KoposuHa Onbra
BaynwawTe drne
Bonkosa Mapraputa
Tuxommposa Onbra
CoHranneHe MnoHa
Cynumosa Onbra
Ky3bmunHa Hagexkaa
vHbKO OKCcaHa
Ynblbblwesa BaneHTnHa
MonumoHeHKo Jlapuca
CbipBayeBa MpuHa
HosukoBa MapuHa
Wepbuu Nlymsa
KnngxaH Bapsapa
LLlanraHoBa TaTbAHa
OmenbyeHKko OKcaHa
Ldemunpgosa AnesTnHa
CepreeBa AHHa
HunKknTnMHa UpsHa

1955
1955
1987
1959
1973
1964
1984
1978
1965
1957
1972
1973
1983
1960
1968
1966
1971
1961
1975
1961
1963
1971
1964
1967
1969
1984
1986
1938
1963
1977
1965
1950
1973
1948
1965
1942
1961
1938
1979
1956
1983
1958
1984
1950

60-64
60-64
25-29
55-59
40-44
50-54
30-34
35-39
50-54
55-59
40-44
40-44
30-34
55-59
45-49
45-49
40-44
50-54
40-44
50-54
50-54
40-44
50-54
45-49
45-49
30-34
25-29
75-79
50-54
35-39
50-54
65-69
40-44
65-69
50-54
70-74
50-54
75-79
35-39
55-59
30-34
55-59
30-34
65-69

HeBckune 3BE3abl
Mperenb
Mperenb
LyHamum

Cnpyt

HeBckue 3B€34pbl
Cnpyt
FUONUDK-macTepc
HeBsckue 38é3abl
Mperenb

Cnpyt

Mperenb

Cnpyt

YépHana KapakaTtuua
105-1 anemeHT
Mperenb

Cnpyt

Mperenb

CnpyTt

CnpyTt

Mperenb
Mperenb
Mperenb
FUONUDK-macTepc
Bce 3B€3apl

Bce 3B€3apl
Hangpe
Hangpe
Mperenb
HaHnape
Mperenb

MK TIM

Bes knyba
MocelaoH

Bes knyba
HeBcKue 3BE3pl
MocenpaoH
Mperenb

Bce 3B€34bl
Cnpyt

Hangpe

Bes knyba

105-# anemeHT
HaHnape

2650
2459
2402
2347
2273
2189
2144
2019
1988
1960
1947
1917
1914
1898
1884
1755
1738
1636
1619
1608
1533
1505
1325
1317
1262
1250
1216
1199
1062
969
968
902
887
845
646
646
540
474
457
328
308
307
274
185



AbcontoTHoe nepseHcTBO, M
Cymma nyywmx 3 pe3ynbTaTos

1 ®upunyeHko Ceprei 1973 40-44 Tpowka

2 Py»xunuKmn bopuc 1944 70-74 HentyH

3 Nebepes Masen 1968 45-49 HeBckue 3BE€34bl
4 Baprkak AHapen 1965 50-54 Hesckue 3Bé34bl
5 BposuH Uropb 1932 80-84 Cnpyrt

6 MNo3asaes EBreHunit 1955 60-64 Yaika

7 Kopotaes Ceprei 1960 55-59 Yalika

8 By6nnkoB KOHCTaHTUH 1959 55-59 Hesckue 3Bé34bl
9 Batuuwes AnekcaHap 1953 60-64 U-club

10 f'vnasos PuHaTt 1959 55-59 Bce 3Bé3apl

11 HeHunwuH Opuii 1964 50-54 Cnpyt

12 Ypcyn CtraHucnas 1968 45-49 HeBcKkue 3B€34bl
13 MNeHyykoB Uropb 1967 45-49 Cnpyt

14  llepbakos Anekcen 1954 60-64 Yaika

15 CmunpHoB AnekcaHap 1968 45-49 Tperenb

16  XapueHKo AnekcaHap 1947 65-69 Hesckue 3Bé3abl
17 Kapakuunes Ceprei 1968 45-49 perenb

18 PyneHko BukTop 1963 50-54 be3 Kknyba

19 KypHocoB AHgpel 1982 30-34 bes knyba

20 Edmmos MeTp 1968 45-49 Hesckue 3B€3pbl
21 E)xKkoB Bagum 1965 50-54 Tperensb

22 /liobaBuH BukTop 1966 45-49 Tperenb

23 MeuwepAakos BaneHTuH 1933 80-84 MKMI

24  Netpos Ceprel 1973 40-44 TNocenpoH

25 MNetkay Oner 1947 65-69 HeBcKue 3Bé3abl
26 MopuwuH AnekcaHgp 1945 70-74  MKMIM

27  Naxt Nembut 1949 65-69 U-club

28 boposunkos Uropb 1964 50-54 Tlperenb

29 HoBuukuit Apocnas 1945 70-74 Bce 3Bé3/pl

30 [OupuHases Cepren 1963 50-54 Tperensb

31 Tlopb6aues HuKonai 1967 45-49 YépHana KapaKaTuua
32 Macnakos AnekcaHap 1976 35-39 Tlperenb

33  CkBap/sio AHgpeit 1939 75-79 Gdynia-masters
34  YwakKos Opuit 1972 40-44 Mperenb

35 KapruH Anekceit 1987 25-29 CUnK

36 FankuH Uropb 1965 50-54 Hesckue 3BE3gpbl
37 MuUTnoscKunii BeHnammH 1951 60-64 [oceiaoH

38 JlykuH Onas 1944 70-74 U-club

39  JlykbAaHoB Muxaun 1984 30-34 bes knyba

40 Jlamayckac AHaptoc 1967 45-49 Hanpgpe

41 bonros Ceprem 1978 35-39 Tlperensb

42 KemanTtnc Tomac 1970 45-49 Hanpgpe

43  Xopouwaes Opuii 1966 45-49 TpoWka

44 AHOYKMH Cepreit 1956 55-59 Tlperensb

45  Jlyire Akcenb 1949 65-69 U-club

46  Aspaees Butanui 1949 65-69 [perensb

47  Auawek AHAXen 1953 60-64 Flota Gdynia

48 Komos HOpuii 1946 65-69 MKTIM

2535
2531
2476
2330
2235
2224
2205
2201
2154
2139
2111
2081
2055
2001
1983
1942
1921
1900
1879
1866
1848
1824
1813
1803
1794
1769
1766
1658
1655
1652
1640
1640
1628
1625
1596
1591
1586
1569
1566
1561
1550
1527
1517
1515
1488
1437
1404
1393



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

NonuH Mpuropuii
JlykoHeHKo Uropb
NoxoHa Makcum
Hedenos Bnagnmmp
depopos Anekcer
Fent Uropob

Knumac Aptypac
BpoasruH Banepuin
NMonos BukTop
HoBunKkoB EBreHni
HOuesunuyc AnbBugac
Ynbibbiwes Muxaun
Bonkos Uropb
LdpoHos Hukona
®omuH Masen
Ko3sbiH4yeHKo bopuc
Jlayyka MapTuHac
Menwnxos HOpuii
Topneuknin Cepreit
HuKMTUH AHaTOoNIM
ABeTucbAHU, ApKagum
Epwos Nropb
Kucenb Bnagumnp

PabuHoBuMY Bnagmumup

TuxoHoB Bavecnas
ApTémoB Banepui
XauatpaH KapneH
Tpyc Bagmum
Uennuwes Ceprei
Xmentok Omutpui
Kynakos Bayecnas

1963
1963
1961
1949
1982
1966
1970
1940
1953
1969
1958
1946
1961
1952
1974
1947
1989
1967
1936
1940
1986
1958
1955
1924
1946
1961
1983
1971
1946
1979
1969

50-54
50-54
50-54
65-69
30-34
45-49
45-49
75-79
60-64
45-49
55-59
65-69
50-54
60-64
40-44
65-69
25-29
45-49
75-79
75-79
25-29
55-59
60-64
90-94
65-69
50-54
30-34
40-44
65-69
35-39
45-49

Mperenb
HeBckue 3B€34b
HeBckue 3B€34b
Hesckune 38€34b
Bes knyba
Mperensb
Hangpe
Onvmn
Mperenb
Bes knyba
Hangpe
MNocenaoH
HaHnppe
TpoliKa
KacaTka
Mperenb
Hanppe
Bes knyba
MKMM
Hangpe
Bes knyba
MNperenb
Bes knyba
MKMM
Mperenb
Yaiika
bes knyba
Bes knyba
bes knyba
Bes knyba
Bes knyba

1382
1368
1322
1318
1312
1298
1271
1259
1229
1214
1147
1145
1131
1082
1038
1032
945
930
925
894
885
875
754
711
659
615
538
493
425
359
335



AbcontoTHble nobeautTenn Ha AUCTaHLUMU
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KomnnekcHbi 100, X

WaHrnHa NpuHa
HarosuupiHa /lapuca
Babukosa EneHa
AneweHKo HatanbAa
Kosnosa CeeTnaHa
Kegposa Onbra
bypoBa HoHHa
MexTenesa EneHa
PoH3unHa TaTbAHa
KnnnHa MapuHa
TabakoBa EneHa
KysbmunHa Hagexaa
KoposuHa Onbra
Tuxommnposa Onbra
Opnosa /lto6oBb
Bonkosa Maprapura
Baynwatrite drne
OmenbyeHko OKcaHa
MoaumoHeHKo Jlapuca
Cynumosa Onbra
Cepreesa AHHa

1955
1959
1973
1957
1965
1960
1968
1978
1971
1963
1967
1950
1984
1963
1969
1938
1986
1983
1965
1965
1984

KomnnekcHbit 100, M

®dunpunueHko Cepreit
Nebepes Masen
Ypcyn CtaHucnas
MNo3anes EBreHui
XapuyeHKo AneKkcaHap
Mnasos PuHaTt
HeHuwuH Opuii
Naxt Nembut
Kutnoscknin BeHnamuH
lfopb6ayes Hukonam
PyneHKko Buktop
JlykuH Onas
CkBap/sio AHgpeit
Namayckac AHgptoc
KapruH Anekceit
Xopowaes HOpuit
Fent Uropb
BpoasruH Banepuit
Knnmac Aptypac
JNlonwH Mpuropwmi
depopos Anekcen
HOuesnuyc AnbBuapac
Ko3blH4eHKo bopuc
LdpoHos Hukonai

1973
1968
1968
1955
1947
1959
1964
1949
1951
1967
1963
1944
1939
1967
1987
1966
1966
1940
1970
1963
1982
1958
1947
1952

100 m Kk.nn.

60-64
55-59
40-44
55-59
50-54
55-59
45-49
35-39
40-44
50-54
45-49
65-69
30-34
50-54
45-49
75-79
25-29
30-34
50-54
50-54
30-34

40-44
45-49
45-49
60-64
65-69
55-59
50-54
65-69
60-64
45-49
50-54
70-74
75-79
45-49
25-29
45-49
45-49
75-79
45-49
50-54
30-34
55-59
65-69
60-64

"HeBckue 38€3abl"
"UyHamn"
"Cnpyt"
"Mperens"
"HeBckue 3B€3apbI"
"YépHas KapakaTuua"
"105-1 anemeHT"
"TLONNDK-macTepc”
"Cnpyt"
"Mperenp"
"TUONMMDK-macTepc"
"MK TIM"

"Bce 3Bé3ab!"
"Mperens"

"Bce 3Bé3ab!"
"Hangpe"
"Hangpe"
"Hangpe"

"Mperens"
"105-# sanemeHT"

"Tpoika"
"HeBckue 3B€3apbl'
"HeBckue 3B€3apbl'

"Yaiika"
"HeBckue 3B€3apbl'

"Bce 3Bé3ab!"
"Cnpyt"
"U-club"

"Mocengon"

"YépHas KapakaTnuya"

"U-club"
"Gdynia-masters"
"Hangpe"
CUNK

"Tpoika"
"Mperens'
"Onnmn"
"Hangpe"
"Mperens'

"Hangpe"
"Mperens'
"Tpoika"

828
748
676
663
660
626
602
577
563
555
460
455
437
392
392
391
359
308
299
291
274

830
827
729
681
655
655
644
617
608
558
555
521
503
500
494
478
466
428
414
411
410
353
295
265

CaHkT-NeTepbypr
filpocnasnb
flpocnasnb

KannHuHrpag,
CaHnkT-MeTepbypr
Mocksa
[ybHa
Mocksa
PbIOUHCK
KannHuHrpag,
Mocksa
pogHo
Mocksa
KanuHuHrpag
Mocksa
Knaiinepa
Knaiinepa
Knaiinepa
KannHuHrpag,
CseTnbll

OybHa

dneKTpocTanb
Camapa
CaHkT-MeTepbypr
Mocksa
CaHnkT-MNetepbypr
Mocksa
PbIOUHCK
TannuH
Mocksa
MockBa
Benropog
TannuH
Gdynia
Knaiinepa
CaHkT-MNeTepbypr
Mocksa
KannHunHrpag,
Mocksa
Knannepa
KanuHuHrpag
lfaTtumHa
Knaiinepa
KannHunHrpag,
Mocksa



	Лист1
	Клубное первенство
	Личное ж
	Личное м
	Абсолютное
	Абсолютное М
	100 к.пл.

